

1327

22/9/21

Dodávateľ: GEOŠ - Ing. Peter Šuran, s.r.o. Adámiho 3, 84105 Bratislava IČO: 47812621, DIČ: 2024111474		FAKTÚRA č.		20210053																				
		Druh dodávky (kód)		geod. práce																				
		Konštantný symbol:		0308																				
		Variabilný symbol:		20210053																				
Banka: Slovenská sporiteľňa		Číslo účtu:		IBAN: SK4609000000005058311234																				
Príjemca:		Odberateľ:																						
		Váž. Mestská časť Bratislava-Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava																						
Konečný príjem:																								
Spôsob dopravy:		IČO: 00603317		DIČ: 2020887385																				
Miesto určenia:		Deň splatnosti Forma úhrady Deň odoslania faktúry Deň zdanit. plnenia		30.09.2021 p.p. 16.09.2021 16.09.2021																				
Označenie dodávky (tovar služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH																				
<p>V zmysle predmetu zákazky: Geodetické práce – Rámcová zmluva č. ÚEZ 114/2021 a objednávky č. 371/2021 sme vykonali geodetické práce.</p> <p>Druh prác: určenie a výpočet plôch a vyhotovenie dokumentácie chodníkov a komunikácií (vetva A, B, C, D) podľa PD Ing. N. Nemec a znalca Ing. Kapustu.</p> <p>Miesto: CKN parcely vo vlastníctve Hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy, na ul. Budyšínská - Tehelná, k.ú. Nové Mesto, rozsah určený rekognoskáciou s Ing. J. Vargom, MÚ Bratislava - Nové Mesto a Ing. Kapustom - znalcom.</p> <p>Fakturuje:</p> <table border="0"> <tr> <td>-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva A</td> <td>100 m2</td> <td>5 x</td> <td>9.- =</td> <td>45.-</td> </tr> <tr> <td>-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva B</td> <td>100 m2</td> <td>7 x</td> <td>9.- =</td> <td>63.-</td> </tr> <tr> <td>-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva C</td> <td>100 m2</td> <td>6 x</td> <td>9.- =</td> <td>54.-</td> </tr> <tr> <td>-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva D</td> <td>100 m2</td> <td>4 x</td> <td>9.- =</td> <td>36.-</td> </tr> </table>					-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva A	100 m2	5 x	9.- =	45.-	-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva B	100 m2	7 x	9.- =	63.-	-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva C	100 m2	6 x	9.- =	54.-	-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva D	100 m2	4 x	9.- =	36.-
-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva A	100 m2	5 x	9.- =	45.-																				
-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva B	100 m2	7 x	9.- =	63.-																				
-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva C	100 m2	6 x	9.- =	54.-																				
-určenie plôch v pozdĺžnych rezoch, vetva D	100 m2	4 x	9.- =	36.-																				
Spoločnosť nie je platcom DPH. Táto faktúra je tiež dodacím listom.																								
Faktúru a práce prevzal:																								
Pečiatka a podpis:																								
<div style="border: 1px solid black; padding: 5px; text-align: center;"> celková cena bez DPH 198,00.- € MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSTKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava 16. 09. 2021 Číslo záznamu: 32905 Číslo spisu: Prílohy: </div>																								
Počet príloh:																								
-1x situácia+zoznam bodov -1x objednávka -1x CD																								
<table border="1" style="width: 100%;"> <tr> <td>Celková cena bez DPH:</td> <td>198,00 €</td> </tr> <tr> <td>Celková DPH 0%:</td> <td>0,00 €</td> </tr> <tr> <td>Celková fakturovaná suma:</td> <td>198,00 €</td> </tr> </table>					Celková cena bez DPH:	198,00 €	Celková DPH 0%:	0,00 €	Celková fakturovaná suma:	198,00 €														
Celková cena bez DPH:	198,00 €																							
Celková DPH 0%:	0,00 €																							
Celková fakturovaná suma:	198,00 €																							